מאידך גיסא, מדובר
במשיב שהוגשו נגדו שני כתבי אישום, שיש לו שני רישומים פליליים קודמים, ושתלויים ועומדים כנגדו שני כתבי אישום

נוספים.

בנסיבות אלה, מן הראוי לקבל תסקיר שירות המבחן בטרם החלטה על שחרור לחלופת מעצר.

שירות המבחן יכין תסקיר מעצר בעניינו של המשיב בהתאם להוראות סעיף 21א(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996. תסקיר המעצר יתייחס, בין השאר, למידת מסוכנותו של המשיב ולאפשרות להשיג את

מטרת המעצר בדרך של שחרור לחלופת מעצר הולמת.

על שלטונות בית המעצר לאפשר למשיב ביצוע שלוש שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים ניידים.

עד לכל המאוחר תסקיר המעצר יערוך את לשירות המבחן, אשר עותק ההחלטה ישלחו והמזכירות ההגנה
לשעה עד המעצר תסקיר ישלח א', ליום הדיון מועד נקבע הבא. הדיון מועד שלפני ביום 12:00 לשעה

שלפניו. ה' ביום 12:00

אני קובע דיון ליום 18.3.2014 שעה 09:00.

המשיב ייעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון על ידי הליווי.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ד, 23/02/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר שאול אבינור, שופט